Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Strohgauhalle

Sonnenstr.

71229 Leonberg

Handball Spieltag 26 in Leonberg
Samstag, 20.10.2018
Verantwortlicher Verein: EK Héfingen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00

13:40

14:30

14:40

15:20
16:30

18:00

2x15 Min.

2x15 Min.

Andacht

2x15 Min.

2x15 Min.
2x25 Min.

2x30 Min.

150

1382

148

1383
1181

781

Spielklasse

mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde

mannliche B-Jugend Runde

Manner Landesliga

Gegner
EK Héfingen : EK Kéngen

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen 1 : CVJM
Kusterdingen

EK Héfingen : CVJM HB Dullingen-
Gomaringen 1

CVJM Kusterdingen : EK Kdngen
EK Héfingen : CVJM Walddorfhaslach

EK Héfingen : EK Kéngen

Ergebnis Schiedsrichter

6:12

13:6

12:12

7:10
31:30

15:25

Laurin Kretschmer

Martin Ackermann Klaus
Ackermann



